

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" март

Объект:

Щорса, д.12 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	27.04.17

Отчетный период	
с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **16.944** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.039** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **3.608** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопровода		0.2	2 756.33	551.27
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	6.932	79.260	549.43
1. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.3	0.66	2.78	1.83

1	2	3	4	5	6	7	8	
1. 3.	c509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>		т	0.22	0.044	25% 3%	137.82 20.67 709.76
2.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм				0.2	27 423.48	5 484.70
2. 1.	z1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2		чел.-ч	121.8	24.36	90.220	2 197.76
2. 2.	z1000-0001	Затраты труда машинистов		чел.-ч	4.64	0.928	242.640	225.17
2. 3.	x08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб		маш.-ч	4.64	0.928	604.78	561.24
				(1)			242.64	225.17
2. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0.22	0.044	697.75	30.70
				(1)			201.88	8.88
2. 5.	c507-9005	Труба п/п стекловолокно 32 PN 25 белый (4м) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>		м	100	20	134.75 25% 3%	2 695.00 1 371.18 205.68 7 061.55
3.	C1.	Муфта п/п Ду 32 белый		шт.		16	13.86	221.76
4.	C2.	Муфта п/п комб. наруж. резьба 25*3/4 белый		шт.		1	71.61	71.61
5.	C3.	Муфта п/п комб. наруж. резьба 32*1" белый		шт.		2	200.97	401.94
6.	C4.	Муфта п/п переходная 32*25 белый		шт.		2	8.47	16.94
7.	C5.	Разборное соединение наруж. резьба 25*3/4		шт.		2	180.40	360.80
8.	C6.	Разборное соединение наруж. резьба 32*1" белый		шт.		5	220.00	1 100.00
9.	C7.	Тройник п/п комб. наруж. резьба 32*1" белый		шт.		3	165.88	497.64
10.	C8.	Тройник п/п комб. наруж. резьба 32*3/4 белый		шт.		2	124.85	249.70
11.	C9.	Тройник п/п переход 32*25*32		шт.		1	20.68	20.68
12.	C10.	Угольник п/п 32*45 белый		шт.		13	18.81	244.53
13.	C11.	Кран шаровой 11Б27 А30 Ду 20 м/м рыча		шт.		3	257.95	773.85
14.	C12.	Кран 11Б27п5 Ду 25 Ру16		шт.		5	414.70	2 073.50
15.	C13.	Хомут трубный 32-26		шт.		20	28.60	572.00
16.	C14.	Круг отрезной 125*1,6*22		шт.		2	2.00	4.00
17.	C15.	Лен сантехнический (500гр)		шт.		1	426.39	426.39
18.	Э03-09-003-08	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>) трубками						
18. 1.	z1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2		чел.-ч	3.52	7.04	90.220	635.15
18. 2.	x33-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек		маш.-ч	0.39	0.78	7.61	5.94
18. 3.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0.25	0.5	697.75	348.88
				(1)			201.88	100.94

< 142 * 13 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
18. 4.	с104-9400	Труба теплоизоляционная ТИЛИТ Супер 35/9 (2м) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	м	10	20	23.76 25% 3% 1 886.39	475.20 366.29 54.94 1 886.39
19.	С16.	Лента алюм. 50мм (10м)	шт.		2	92.95	185.90

. ИТОГО ПО АКТУ	14 722.37
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 722.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2, 18)	1 875.28
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 18)	281.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	16 878.94
. ВСЕГО ПО АКТУ	16 878.94
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 875.28
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	281.29
Оплата основных рабочих	3 382.34
Оплата механизаторов	225.17
Сметная заработная плата	3 607.51
Трудозатраты осн. рабочих	38.332
Трудозатраты механизаторов	0.928
Нормативная трудоемкость	39.26
Сметная стоимость материалов	10 391.44
Стоимость механизмов	948.58
Затраты на эксплуатацию машин	723.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 57.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 7.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	16 944.32

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Першева И.А.